

RBM Holding 1 Odense ApS

Vibekevej 28, 5250 Odense SV

CVR-nr. 39 30 67 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	RBM Holding 1 Odense ApS Vibekevej 28 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 39 30 67 94
	Stiftet: 27. december 2017
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 7. regnskabsår
Direktion	Ronni Oppenheim Mørk
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.315 kr. mod -12.747 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 657.252 kr. mod 535.608 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-24.315	-12.747
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.950	0
Indtægter af kapitalinteresser	599.720	701.454
Andre finansielle indtægter	84.892	0
Øvrige finansielle omkostninger	-95	-153.099
Resultat før skat	657.252	535.608
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	657.252	535.608
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-700.280	701.454
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.235.532	0
Disponeret fra overført resultat	0	-283.646
Disponeret i alt	657.252	535.608

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.698.700	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.698.700</u>	<u>0</u>
2 Kapitalinteresser	3.194.811	3.271.930
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.194.811</u>	<u>3.271.930</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.893.511</u>	<u>3.271.930</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	955.784	876.999
Værdipapirer i alt	<u>955.784</u>	<u>876.999</u>
Likvide beholdninger	90	989.369
Omsætningsaktiver i alt	<u>955.874</u>	<u>1.866.368</u>
Aktiver i alt	<u>5.849.385</u>	<u>5.138.298</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.680.150	2.380.430
Overført resultat	3.404.644	2.169.112
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	5.256.794	4.717.342
Gældsforpligtelser		
Deposita	28.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.000	0
Gæld til pengeinstitutter	28.044	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	528.922	413.457
Anden gæld	7.625	7.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	564.591	420.956
Gældsforpligtelser i alt	592.591	420.956
Passiver i alt	5.849.385	5.138.298

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.380.430	2.169.112	117.800	4.717.342
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-700.280	1.235.532	122.000	657.252
	50.000	1.680.150	3.404.644	122.000	5.256.794

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
1. Grunde og bygninger			
Tilgang i årets løb	1.701.650	0	
Kostpris 31. december 2023	1.701.650	0	
Årets afskrivninger	-2.950	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.950	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.698.700	0	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023	891.500	891.500	
Tilgang i årets løb	623.161	0	
Kostpris 31. december 2023	1.514.661	891.500	
Opskrivninger 1. januar 2023	2.380.430	1.678.976	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	859.333	701.454	
Udbytte	-1.300.000	0	
Køb over indre værdi	-259.613	0	
Opskrivninger 31. december 2023	1.680.150	2.380.430	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.194.811	3.271.930	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mørk & Skov ApS, Odense	50 %	6.389.622	1.718.666
		6.389.622	1.718.666
3. Oplysninger om dagsværdi			
		Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december 2023		634.429	321.355
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		53.593	21.419

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet en begrænset selvskyldnerkaution for kapitalinteressers mellemværende med pengeinstitut. Kapitalinteressernes bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.